[image: image1.png]3>

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.12.2017 № 01-01-12/288
г. Саратов
Об утверждении формы акта выездной проверки

В соответствии с пунктом 22 постановления Правительства Саратовской области от 17 августа 2011 года № 439-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления главными распорядителями средств областного бюджета контроля за деятельностью государственных учреждений Саратовской области» приказываю:

1. Утвердить форму акта выездной проверки деятельности государственных учреждений, подведомственных министерству транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, согласно приложению.

2. Установить, что утвержденная настоящим приказом форма акта выездной проверки используется при оформлении результатов выездных проверок в рамках осуществления контроля за деятельностью государственных учреждений, подведомственных министерству транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

3. Отделу организационной и кадровой работы организационно-правового управления ознакомить государственных гражданских служащих министерства с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                             Н.Н.Чуриков

.

Опубликовано (http://www.sarprok.ru)

Главная > проект приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области проект приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства области "Об утверждении формы акта выездной проверки"

проект приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства области "Об утверждении формы акта выездной проверки"

Заключение от 04.12.2017 №  22/1-ворг-36486-17/

на исх. №  01-02-06/15463 от  20.11.2017

По результатам изучения проекта положений, противоречащих Конституции РФ, федеральному, региональному законодательству не выявлено.

По результатам антикоррупционной экспертизы в соответствии с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, в проекте положений, устанавливающих для правоприменителя необоснованно широкие пределы усмотрения или возможность необоснованного применения исключений из общих правил, а также положений, содержащих неопределенные, трудновыполнимые и (или) обременительные требования к гражданам и организациям и тем самым создающих условия для коррупции, не выявлено.

И.о. старшего помощника прокурора области по взаимодействию с представительными (законодательными) и исполнительными органами области, органами местного  самоуправления

советник юстиции                                                                    А.А. Шкромада

© 2005—2017 Прокуратура Саратовской области. Все права защищены и охраняются законом.
При полном или частичном использовании материалов ссылка обязательна (в интернете — гиперссылка).
Адрес электронной почты: official@sarprok.ru  Наш адрес: 410002, г. Саратов, ул. им. Е.Ф. Григорьева, 33/39

Если Вы обнаружили в тексте ошибку, выделите слово или фразу и нажмите сочетание клавиш Ctrl+Ente